
UCHWAŁA NR VI/115/19
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/27/18 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
oraz art. 211-212 i art. 214-215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm1)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 32 i 1397), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1:

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 18.998.703 zł,

- w pkt. 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.319.902 zł,

- w pkt. 2, we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.678.801 zł,

- w pkt. 2, w lit a, dochody i środki przeznaczone na inwestycje zwiększa się o kwotę 2.678.801 zł,

b) w ust. 2:

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 18.998.703 zł,

- w pkt. 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.015.619 zł,

- w pkt. 1, w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 4.395.677 zł, w tym:

-  w pkt. 1, w lit. a, w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa 
się o kwotę 6.619.609 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa 
się o kwotę 152.961 zł,

-  w pkt. 1, w lit. a, w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się 
o kwotę 663.932 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się 
o kwotę 525.528 zł,

-  w pkt. 1, w lit. b, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 8.038.754 zł, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 125.954 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 2137



- w pkt. 1, w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 5.982 zł, w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 5.982 zł,

- w pkt. 1, w lit. d, wydatki związane z obsługą długu zmniejsza się o kwotę 7.412.830 zł;

- w pkt. 2:

- - we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 13.983.084 zł,

-  - w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 9.306.084 zł, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 2.589.973 zł,

- - w lit. b, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zwiększa się o kwotę 4.677.000 zł;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Określa się limit zobowiązań, z tego:

1) z tytułu kredytów i pożyczek, z tego:

a) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  w wysokości 211.906.537 zł,

b) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 230.000.000 zł,

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
400.000.000 zł;

2) z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.000.000 zł.

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek z budżetu Miasta na kwotę 300.000 zł.”;

3) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zaciągania kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz udzielania pożyczek z budżetu Miasta 
o których mowa w § 7;”;

4) w załącznikach nr 1–5, 7, 9 i 13 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–8 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Charłampowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2137



Załącznik nr 1

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 783 376                      9 536 526                         2 678 801                                     -      

Dochody własne,

z tego:
  2 245 189   745 095   1 500 094   -     -   

Pozostałe dochody,

z tego:
  2 245 189   745 095   1 500 094   -     -   

różne wpływy   2 245 189   745 095   1 500 094   -     -   

600 60015 0970   1 424 284   1 424 284 

700 70005 0940   600 000   600 000 

700 70005 0950   150 000   150 000 

700 70005 0970 - 750 000 - 750 000 

750 75075 0970   500 000   500 000 

754 75411 0940   10 000   10 000 

754 75411 0970   60 000   60 000 

758 75814 0970   237 864   237 864 

801 80101 0970   3 545   3 545 

801 80101 2400   1 642   1 642 

801 80104 0970   2 044   2 044 

855 85510 0960   5 810   5 810 

Subwencja ogólna,

z tego:
  13 559 527   6 405 396   7 154 131   -     -   

  16 319 902   2 678 801 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2019 ROK

Wyszczególnienie  Dział  

18 998 703 
DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  

 Rozdział  Paragraf 

Zmiana planu 

dochodów

na 2019 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2137



Załącznik nr 1

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2019 ROK

Wyszczególnienie  Dział   Rozdział  Paragraf 

Zmiana planu 

dochodów

na 2019 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

część oświatowa

subwencji ogólnej 
758 75801 2920   13 559 527   6 405 396   7 154 131 

Dotacje celowe

z budżetu państwa,

z tego:

- 224 454 - 188 454 - 36 000   -     -   

2) na zadania zlecone, z tego: - 224 454 - 188 454 - 36 000   -     -   

- urzędy naczelnych

organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

  7 380   7 380   -     -     -   

751 75109 2010   7 380   7 380 

- pomoc społeczna - 231 834 - 195 834 - 36 000   -     -   

852 85203 2010 - 136 695 - 136 695 

852 85205 2110 - 36 000 - 36 000 

852 85228 2010 - 59 139 - 59 139 

Dotacje celowe na zadania realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

- 19 138   -   - 19 138   -     -   

851 85156 2320 - 98 000 - 98 000 

853 85311 2330   94 500   94 500 

853 85333 2320 - 15 638 - 15 638 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2137



Załącznik nr 1

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2019 ROK

Wyszczególnienie  Dział   Rozdział  Paragraf 

Zmiana planu 

dochodów

na 2019 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

Środki na zadania własne pozyskane z 

innych źródeł
  2 868 814   10 940   69 073   2 788 801   -   

700 70005 6290   2 788 801   2 788 801 

801 80101 2700   10 940   10 940 

801 80115 2700   3 101   3 101 

801 80120 2700   65 972   65 972 

Dotacje i środki na

finansowanie wydatków

związanych z realizacją

zadań współfinansowanych

ze środków europejskich,

z tego:

  482 465 - 189 601   782 066 - 110 000   -   

1) środki z funduszy strukturalnych   415 253 - 239 701   764 954 - 110 000   -   

852 85202 2007   110 372   110 372 

852 85202 2009   15 582   15 582 

852 85202 2057   292 084   292 084 

852 85202 2059   41 236   41 236 

852 85295 2057   46 126   46 126 

852 85295 2059   5 428   5 428 

854 85403 2057   273 503   273 503 

854 85403 2059   32 177   32 177 

855 85505 2057 - 291 255 - 291 255 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2137



Załącznik nr 1

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2019 ROK

Wyszczególnienie  Dział   Rozdział  Paragraf 

Zmiana planu 

dochodów

na 2019 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

855 85505 6257 - 110 000 - 110 000 

2) pozostałe środki europejskie   67 212   50 100   17 112   -     -   

801 80115 2051   17 112   17 112 

801 80195 2051   50 100   50 100 

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
  86 300   -     86 300   -     -   

2) środki z Funduszu Pracy 853 85333 2690   86 300   86 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   18 998 703   7 224 131 - 188 454   12 097 026 - 134 000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   212 697 - 830 627   -     1 043 324   -   

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu 
  1 043 324   -     -     1 043 324   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 043 324   1 043 324 

60016 Drogi publiczne gminne - 830 627 - 830 627   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 310 000 - 310 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 310 000 - 310 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 310 000 - 310 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 520 627 - 520 627 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   4 975 075   4 975 075   -     -     -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
  4 975 075   4 975 075   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   984 221   984 221   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  984 221   984 221   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  684 221   684 221 

- remonty   300 000   300 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 990 854   3 990 854 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   120 730   120 730   -     -     -   

71012
Zadania z zakresu

geodezji i kartografii
  -     -     -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 218 000   -     -   - 218 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 218 000   -     -   - 218 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 218 000 - 218 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   218 000   218 000 

71095 Pozostała działalność   120 730   120 730   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 316 000 - 316 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 316 000 - 316 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 316 000 - 316 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   436 730   436 730 

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
  1 468 659   1 468 659   -     -     -   

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  61 070   61 070   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   61 070   61 070   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  61 070   61 070   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  10 000   10 000 

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  51 070   51 070 

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  334 767   334 767   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   334 767   334 767   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  334 767   334 767   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  56 101   56 101 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  278 666   278 666 

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  877 000   877 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   877 000   877 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  877 000   877 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  877 000   877 000 

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
  47 852   47 852   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   47 852   47 852   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  47 852   47 852   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  47 852   47 852 

75095 Pozostała działalność   147 970   147 970   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   18 450   18 450   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  18 450   18 450   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  18 450   18 450 

WYDATKI MAJĄTKOWE   129 520   129 520 

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW  WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

  7 380   -     7 380   -     -   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

  7 380   -     7 380   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   7 380   -     7 380   -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  7 380   -     7 380   -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  7 380   7 380 

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

  338 000   568 000   -   - 230 000   -   

75411
Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej
  70 000   -     -     70 000   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   70 000   -     -     70 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  70 000   -     -     70 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  70 000   70 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne   280 000   280 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   280 000   280 000 

75415
Zadania ratownictwa

górskiego i wodnego
  217 000   217 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   122 000   122 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   122 000   122 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   95 000   95 000 

75495 Pozostała działalność - 229 000   71 000   -   - 300 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 229 000   71 000   -   - 300 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 229 000   71 000   -   - 300 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 229 000   71 000 - 300 000 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI - 2 000 - 2 000   -     -     -   

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - 2 000 - 2 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 2 000 - 2 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 2 000 - 2 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 2 000 - 2 000 

757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
- 7 412 830 - 7 412 830   -     -     -   

75702

Obsługa papierów

wartościowych, kredytów

i pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

- 7 412 830 - 7 412 830   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 7 412 830 - 7 412 830   -     -     -   

Wydatki na obsługę długu - 7 412 830 - 7 412 830 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 220 221 - 220 221   -     -     -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 220 221 - 220 221   -     -     -   

2. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

oświaty i wychowania

oraz edukacyjnej

opieki wychowawczej

- 65 000 - 65 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 65 000 - 65 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 65 000 - 65 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 65 000 - 65 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

4. Rezerwa celowa

na zadania bieżące

związane z przygotowaniem,

realizacją i trwałością

projektów współfinansowanych

ze środków europejskich

- 84 221 - 84 221   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 84 221 - 84 221   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 84 221 - 84 221   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 84 221 - 84 221 

10. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

zarządzania kryzysowego

- 71 000 - 71 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 71 000 - 71 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   11 548 645   2 441 487   -     9 107 158   -   

80101 Szkoły podstawowe   5 719 993   5 719 993   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 103 993   4 103 993   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  4 103 993   4 103 993   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  4 052 681   4 052 681 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  51 312   51 312 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 616 000   1 616 000 

80102 Szkoły podstawowe specjalne   67 544   -     -     67 544   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 544   -     -     2 544   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  2 544   -     -     2 544   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  2 544   2 544 

WYDATKI MAJĄTKOWE   65 000   65 000 

80104 Przedszkola  - 623 706 - 623 706   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 044   2 044   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  2 044   2 044   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  2 044   2 044 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 625 750 - 625 750 

80115 Technika   42 815   -     -     42 815   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   42 815   -     -     42 815   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  42 815   -     -     42 815   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  3 765   3 765 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  39 050   39 050 

80116 Szkoły policealne   6 975 332   -     -     6 975 332   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   6 975 332   -     -     6 975 332   -   

Dotacje na zadania bieżące   6 975 332   6 975 332 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

80120 Licea ogólnokształcące   2 078 754   -     -     2 078 754   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 628 754   -     -     1 628 754   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 628 754   -     -     1 628 754   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  1 577 128   1 577 128 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  51 626   51 626 

WYDATKI MAJĄTKOWE   450 000   450 000 

80142

Ośrodki szkolenia,

dokształcania

i doskonalenia kadr

- 57 287   -     -   - 57 287   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 57 287   -     -   - 57 287   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 57 287   -     -   - 57 287   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 56 101 - 56 101 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 186 - 1 186 

80195 Pozostała działalność - 2 654 800 - 2 654 800   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 3 017 180 - 3 017 180   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 3 017 180 - 3 017 180   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  49 000   49 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 606 180 - 606 180 

- remonty - 2 460 000 - 2 460 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   362 380   362 380 

851 OCHRONA ZDROWIA - 136 000 - 38 000   -     -   - 98 000 

85156

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia

zdrowotnego

- 98 000   -     -     -   - 98 000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 98 000   -     -     -   - 98 000 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 98 000   -     -     -   - 98 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 98 000 - 98 000 

85195 Pozostała działalność - 38 000 - 38 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 38 000 - 38 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 13 000 - 13 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 13 000 - 13 000 

Dotacje na zadania bieżące - 25 000 - 25 000 

852 POMOC SPOŁECZNA   390 062   148 417 - 195 834   473 479 - 36 000 

85202 Domy pomocy społecznej   473 479   -     -     473 479   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   473 479   -     -     473 479   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  347 525   -     -     347 525   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  207 170   207 170 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  140 355   140 355 

Dotacje na zadania bieżące   125 954   125 954 

85203 Ośrodki wsparcia   63 305   200 000 - 136 695   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 136 695   -   - 136 695   -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 136 695 - 136 695 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000   200 000 

85205

Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy

w rodzinie

- 36 000   -     -     -   - 36 000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 36 000   -     -     -   - 36 000 

Dotacje na zadania bieżące - 36 000 - 36 000 

85220

Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

- 147 673 - 147 673   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   52 327   52 327   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  52 327   52 327   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  52 327   52 327 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 200 000 - 200 000 

85228

Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne

usługi opiekuńcze

- 59 139   -   - 59 139   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 59 139   -   - 59 139   -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 59 139 - 59 139 

85232 Centra integracji społecznej   44 536   44 536   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   44 536   44 536   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  44 536   44 536   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  44 536   44 536 

85295 Pozostała działalność   51 554   51 554   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   51 554   51 554   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  51 554   51 554   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  51 554   51 554 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

  48 987 - 45 513   -     94 500   -   

85311

Rehabilitacja

zawodowa i społeczna

osób niepełnosprawnych

  94 500   -     -     94 500   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   94 500   -     -     94 500   -   

Dotacje na zadania bieżące   94 500   94 500 

85395 Pozostała działalność - 45 513 - 45 513   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   66 704   66 704   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  125 412   125 412   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  125 412   125 412 

Dotacje na zadania bieżące - 58 708 - 58 708 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 112 217 - 112 217 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
  1 681 103   385 426   -     1 295 677   -   

85401 Świetlice szkolne   385 426   385 426   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   385 426   385 426   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  385 426   385 426   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  385 426   385 426 

85403
Specjalne ośrodki

szkolno-wychowawcze
  568 916   -     -     568 916   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   568 916   -     -     568 916   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  568 916   -     -     568 916   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  245 426   245 426 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  323 490   323 490 

85410 Internaty i bursy szkolne   600 000   -     -     600 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   600 000   -     -     600 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  600 000   -     -     600 000   -   

- remonty   600 000   600 000 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   125 682   -     -     125 682   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   125 682   -     -     125 682   -   

Dotacje na zadania bieżące   125 682   125 682 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   1 079   -     -     1 079   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 079   -     -     1 079   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 079   -     -     1 079   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 079   1 079 

855 RODZINA - 400 134 - 408 944   -     8 810   -   

85505
Tworzenie i funkcjonowanie

żłobków
- 414 652 - 414 652   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 304 652 - 304 652   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 280 220 - 280 220   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 201 433 - 201 433 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 78 787 - 78 787 

Dotacje na zadania bieżące - 18 450 - 18 450 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
- 5 982 - 5 982 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 110 000 - 110 000 

85510
Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
  8 810   -     -     8 810   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   8 810   -     -     8 810   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  5 810   -     -     5 810   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  5 810   5 810 

Dotacje na zadania bieżące   3 000   3 000 

85595 Pozostała działalność   5 708   5 708   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   5 708   5 708   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  5 708   5 708   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  5 708   5 708 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  722 743   722 743   -     -     -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
  148 870   148 870   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   148 870   148 870 

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
- 300 000 - 300 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   200 000   200 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  200 000   200 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  200 000   200 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 500 000 - 500 000 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
  433 435   433 435   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   133 435   133 435 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  133 435   133 435   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  42 905   42 905 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  90 530   90 530 

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000   300 000 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   95 808   95 808   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   95 808   95 808   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  95 808   95 808   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  95 808   95 808 

90026
Pozostałe działania związane

z gospodarką odpadami
  150 000   150 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   150 000   150 000   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  150 000   150 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  150 000   150 000 

90095 Pozostała działalność   194 630   194 630   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   194 630   194 630   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  114 630   114 630   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  114 630   114 630 

Dotacje na zadania bieżące   80 000   80 000 

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  358 807   54 729   -     304 078   -   

92106 Teatry   5 380   -     -     5 380   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   5 380   -     -     5 380   -   

Dotacje na zadania bieżące   5 380   5 380 

92108
Filharmonie, orkiestry,

chóry i kapele
  23 000   -     -     23 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   23 000   -     -     23 000   -   

Dotacje na zadania bieżące   23 000   23 000 

92113 Centra kultury i sztuki   51 200   51 200   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   51 200   51 200   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   51 200   51 200 

92114 Pozostałe instytucje kultury   238 864   1 000   -     237 864   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   238 864   1 000   -     237 864   -   

Dotacje na zadania bieżące   238 864   1 000   237 864 

92116 Biblioteki   80 000   80 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   80 000   80 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   80 000   80 000 

92118 Muzea   37 834   -     -     37 834   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   37 834   -     -     37 834   -   

Dotacje na zadania bieżące   37 834   37 834 

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
- 27 971 - 27 971   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 27 971 - 27 971   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 27 971 - 27 971   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 27 971 - 27 971 

92195 Pozostała działalność - 49 500 - 49 500   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 49 500 - 49 500   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 49 500 - 49 500   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 49 500 - 49 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2137



Załącznik nr 2

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego zadania:

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2019 ROK

926 KULTURA FIZYCZNA   5 297 000   5 297 000   -     -     -   

92601 Obiekty sportowe   4 087 000   4 087 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 900 000 - 1 900 000 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 900 000 - 1 900 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 900 000 - 1 900 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 987 000   5 987 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej   800 000   800 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   800 000   800 000 

92605
Zadania w zakresie

kultury fizycznej
  410 000   410 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   410 000   410 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   410 000   410 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2137



Załącznik nr 3

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM INWESTYCJE 9 306 084 8 072 494 1 233 590 -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 522 697 - 494 369 1 017 066 -

 
60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
1 043 324 26 258 1 017 066 -

Przebudowa ul. Buforowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 395 we Wrocławiu
1 822 044 1 533 258 288 786

Budowa Osi Zachodniej we Wrocławiu 

w ciągu drogi krajowej nr 94
878 280 150 000 728 280

Program poprawy stanu technicznego

infrastruktury drogowej
- 1 805 000 - 1 805 000

Przebudowa ul. Wilkszyńskiej 55 000 55 000

Udział Miasta w budowie Wschodniej 

Obwodnicy Wrocławia
93 000 93 000

 60016 Drogi publiczne gminne - 520 627 - 520 627 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 610 000 - 610 000

Program inicjatyw  Rad Osiedli 89 373 89 373

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 990 854 5 297 768 - 1 306 914 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 990 854 5 297 768 - 1 306 914 -

Program rewitalizacji komunalnego zasobu 

mieszkaniowego 
1 850 000 1 850 000

Program rozwoju terenów 

pod mieszkalnictwo
3 340 854 3 340 854

Program Rewitalizacji Przedmieścia 

Oławskiego i Przedmieścia Odrzańskiego

we Wrocławiu

- 1 306 914 - 1 306 914

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego

w obrębie ulic: Kniaziewicza, Dąbrowskiego, 

Komuny Paryskiej, Pułaskiego oraz 

Świstackiego, Więckowskiego, Kościuszki, 

Brzeskiej we Wrocławiu

106 914 106 914

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 654 730 654 730 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 218 000 218 000 - -

Zakupy inwestycyjne 218 000 218 000

71095 Pozostała działalność 436 730 436 730 - -

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2019 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2137



Załącznik nr 3

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2019 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

Prace przygotowawcze

 i zadania towarzyszące inwestycjom 

infrastrukturalnym

436 730 436 730

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 129 520 129 520 - -

75095 Pozostała działalność 129 520 129 520 - -

e-administracja 29 520 29 520

Kompleksowa modernizacja budynku

użyteczności publicznej zlokalizowanego 

przy ul. Hubskiej 8-16 we Wrocławiu

100 000 100 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
375 000 375 000 - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000 280 000 -

Zakupy inwestycyjne 280 000 280 000 -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 95 000 95 000 -

Budowa monitoringu terenu bazy oraz 

przystani statków ratowniczych
45 000 45 000 -

Budowa nowego pływającego pomostu nad 

Odrą do 24 m.
50 000 50 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 71 000 - 71 000 - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 71 000 - 71 000 - -

Rezerwa celowa na zadania

z zakresu zarządzania kryzysowego
- 71 000 - 71 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 867 630 1 867 630 - -

 80101 Szkoły podstawowe 1 616 000 1 616 000 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół podstawowych
1 616 000 1 616 000

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 65 000 65 000 - -

Zakupy inwestycyjne 65 000 65 000

80104 Przedszkola - 625 750 - 625 750 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa 

przedszkoli
- 690 750 - 690 750

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2137



Załącznik nr 3

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2019 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z 

przepięciem istniejącej wewnętrznej instalacji 

wodociągowej w budynku Przedszkola nr 91 

przy ul.Zaporoskiej 52A

65 000 65 000

80120 Licea ogólnokształcące 450 000 450 000 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół ponadpodstawowych
450 000 450 000

80195 Pozostała działalność 362 380 362 380 - -

Budowa i przebudowa infrastruktury 

sportowej w obiektach oświatowych
15 000 15 000

e-administracja 347 380 347 380

852 POMOC SPOŁECZNA - - 1 333 243 1 333 243 -

85203 Ośrodki wsparcia 200 000 - 1 133 243 1 333 243 -

Utworzenie Dziennego Domu Pomocy 

i Klubu Integracji Społecznej 

przy ul. Skoczylasa 8 oraz rozbudowa 

Wrocławskiego Centrum Integracji 

przy ul. Strzegomska 49 we Wrocławiu

- - 1 205 548 1 205 548

Utworzenie dziennych domów pomocy przy 

ulicach Semaforowej 5 oraz Karmelkowej 25 

we Wrocławiu

- - 127 695 127 695

Modernizacja budynku Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Szkolnej na 

potrzeby osób niepełnosprawnych

200 000 200 000

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

- 200 000 - 200 000 - -

Program przebudowy obiektów

na potrzeby MOPS
- 200 000 - 200 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 112 217 - 396 967 284 750 -

85395 Pozostała działalność - 112 217 - 396 967 284 750 -

Remont i przebudowa

wraz z wyposażeniem trzech mieszkań 

o charakterze wspomaganym we Wrocławiu

97 750 97 750

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2137



Załącznik nr 3

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2019 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

Remont i przebudowa

wraz z wyposażeniem czterech mieszkań 

o charakterze wspomaganym we Wrocławiu

187 033 33 187 000

Przystosowanie lokali użytkowych do 

realizacji zadań publicznych NOWY 

OBIEKT- NOWA JAKOŚĆ

- 397 000 - 397 000

855 RODZINA - 110 000 - - 110 000 -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 110 000 - - 110 000 -

Dolnośląskie Żłobki - 110 000 - 110 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
- 51 130 - 51 130 - -

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 148 870 148 870 - -

Program modernizacji systemu odwodnienia 

miasta 
148 870 148 870

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 500 000 - 500 000 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 422 200 - 422 200

Zagospodarowanie terenu Parku Milenijnego - 77 800 - 77 800 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000 300 000 - -

Grow Green - Zielone miasta na rzecz 

klimatu, wody, zrównoważonego rozwoju 

gospodarczego, zdrowych mieszkańców

i środowisk

300 000 300 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- - 15 445 15 445 -

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych - - 15 445 15 445 -

Ruska 46 abc - przestrzeń dla kultury - - 15 445 15 445

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - -

Zadania inwestycyjne wykonywane 

w obiektach zabytkowych
- 200 000 - 200 000

Wrocławski Budżet Obywatelski 200 000 200 000

926 KULTURA FIZYCZNA 2 110 000 2 110 000 - -

92601 Obiekty sportowe 1 310 000 1 310 000 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2137



Załącznik nr 3

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2019 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

Budowa boisk piłkarskich

o sztucznych nawierzchniach 
600 000 600 000

Program przebudowy

miejskich obiektów sportowych
- 200 000 - 200 000

Wrocławski Budżet Obywatelski 910 000 910 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 800 000 800 000 - -

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej

na terenie WTWK Partynice
800 000 800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2137



Załącznik nr 4

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

 14 416 754  530 778  6 666 815  7 101 014  118 147

 8 038 754  530 778  66 815  7 101 014  340 147

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
  122 000  -  -  -  122 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   122 000  122 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 975 332  -  -  6 975 332  -

80116 Szkoły policealne   6 975 332  6 975 332

851 OCHRONA ZDROWIA - 25 000  -  -  - - 25 000

85195 Pozostała działalność - 25 000 - 25 000

852 POMOC SPOŁECZNA - 105 880  -  66 815  - - 172 695

85202 Domy pomocy społecznej   125 954  125 954

85203 Ośrodki wsparcia - 136 695 - 136 695

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie 
- 36 000 - 36 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 59 139 - 59 139

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  35 792  94 500  -  - - 58 708

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

z tego:Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych 

z budżetu Miasta 

ogółem

na 2019 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2137



Załącznik nr 4

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział z tego:Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych 

z budżetu Miasta 

ogółem

na 2019 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna

osób niepełnosprawnych
  94 500  94 500

85395 Pozostała działalność - 58 708 - 58 708

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   125 682  -  -  125 682  -

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze   125 682  125 682

855 RODZINA - 15 450  -  -  - - 15 450

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 18 450 - 18 450

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   3 000  3 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  80 000  -  -  -  80 000

90095 Pozostała działalność   80 000  80 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  436 278  436 278  -  -  -

92106 Teatry   5 380  5 380

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   23 000  23 000

92113 Centra kultury i sztuki   51 200  51 200

92114 Pozostałe instytucje kultury   238 864  238 864

92116 Biblioteki   80 000  80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2137



Załącznik nr 4

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział z tego:Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych 

z budżetu Miasta 

ogółem

na 2019 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

92118 Muzea   37 834  37 834

926 KULTURA FIZYCZNA   410 000  -  -  -  410 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   410 000  410 000

 6 378 000  -  6 600 000  - - 222 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   6 600 000  -  6 600 000  -  -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   6 600 000  6 600 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
  375 000  -  -  -  375 000

75412 Ochotnicze straże pożarne   280 000  280 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   95 000  95 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 397 000  -  -  - - 397 000

85395 Pozostała działalność - 397 000 - 397 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- 200 000  -  -  - - 200 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 200 000 - 200 000

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2137



Załącznik nr 5

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

w tym:

kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 454 500 94 500 - 465 795 -

454 500 94 500 - 465 795 - -

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

454 500 94 500 - 465 795 - -

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

454 500 94 500

dotacja podmiotowa

na pokrycie kosztów

obsługowo-

rehabilitacyjnych

- 465 795 - -

Dotacja

z budżetu Miasta
Wpłata

do

budżetu

Dotacja celowa

na zadania bieżące

finansowane z udziałem

środków europejskich

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacja celowa

na realizację

zadań oraz zakupów

inwestycyjnych

Koszty

WROCŁAWSKI ZAKŁAD

AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

Przychody

Ogółem

w tym:

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2137



Załącznik nr 6

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM - 243 592 - 188 454 - 55 138   6 356 408 - 188 454   6 544 862 

ZADANIA ZLECONE - 322 454 - 188 454 - 134 000 - 322 454 - 188 454 - 134 000 

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  

WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

  7 380   7 380   -     7 380   7 380   -   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

  7 380   7 380   7 380   7 380 

851 OCHRONA ZDROWIA - 98 000   -   - 98 000 - 98 000   -   - 98 000 

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

oraz świadczenia dla osób nieobjętych

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

- 98 000 - 98 000 - 98 000 - 98 000 

852 POMOC SPOŁECZNA - 231 834 - 195 834 - 36 000 - 231 834 - 195 834 - 36 000 

85203 Ośrodki wsparcia - 136 695 - 136 695 - 136 695 - 136 695 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie
- 36 000 - 36 000 - 36 000 - 36 000 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2019 ROK

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

z tego zadania:
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2019 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2137



Załącznik nr 6

do uchwały Nr VI/115/19

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 marca 2019 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2019 ROK

Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

z tego zadania:
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2019 rok

z tego zadania:

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 59 139 - 59 139 - 59 139 - 59 139 

ZADANIA WŁASNE   78 862   -     78 862   6 678 862   -     6 678 862 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -     -     -     6 600 000   -     6 600 000 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   -     6 600 000   6 600 000 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  78 862   -     78 862   78 862   -     78 862 

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

- dotacje otrzymywane od innych

jednostek samorządu terytorialnego

  94 500   94 500   94 500   94 500 

85333 Powiatowe urzędy pracy - 15 638 - 15 638 - 15 638 - 15 638 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2137



z dnia 21 marca 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4

11 070                    

750 75022 Karłowice-Różanka  13 530

750 75022 Księże - 2 460

 11 070    RAZEM

ZMIANA ŚRODKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ RADY OSIEDLI

NA 2019 ROK

Środki na działalność Rad Osiedli, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2137



z dnia 21 marca 2019 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM  3 388 434  1 309 781  2 078 653 

600 Transport i łączność  1 274 126  -    1 274 126 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
 1 274 126  -    1 274 126 

WYDATKI MAJĄTKOWE  1 274 126  1 274 126 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 845 784 - 845 784  -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
- 845 784 - 845 784  -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 845 784 - 845 784 

801 Oświata i wychowanie  125 568  100 200  25 368 

80115 Technika  25 368  -    25 368 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  25 368  -    25 368 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  25 368  -    25 368 

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 3 765  3 765 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 21 603  21 603 

80195 Pozostała działalność  100 200  100 200  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  100 200  100 200  -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  100 200  100 200  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 49 000  49 000 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 51 200  51 200 

852 Pomoc społeczna  586 471  112 992  473 479 

85202 Domy pomocy społecznej  473 479  -    473 479 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  473 479  -    473 479 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  347 525  -    347 525 

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 207 170  207 170 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 140 355  140 355 

Dotacje na zadania bieżące  125 954  125 954 

85203 Ośrodki wsparcia  61 438  61 438  -   

WYDATKI MAJĄTKOWE  61 438  61 438 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2019 ROK

z tego zadania:Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2137



z dnia 21 marca 2019 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2019 ROK

z tego zadania:Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie

85295 Pozostała działalność  51 554  51 554  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  51 554  51 554  -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  51 554  51 554  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 51 554  51 554 

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
 284 783  284 783  -   

85395 Pozostała działalność  284 783  284 783  -   

WYDATKI MAJĄTKOWE  284 783  284 783 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  305 680  -    305 680 

85403
Specjalne ośrodki

szkolno-wychowawcze
 305 680  -    305 680 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  305 680  -    305 680 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  305 680  -    305 680 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 305 680  305 680 

855 Rodzina - 401 255 - 401 255  -   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 401 255 - 401 255  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 291 255 - 291 255  -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 285 273 - 285 273  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 201 433 - 201 433 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
- 83 840 - 83 840 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 982 - 5 982 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 110 000 - 110 000 

900
Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
 133 435  133 435  -   

90005
Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
 133 435  133 435  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  133 435  133 435  -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  133 435  133 435  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 42 905  42 905 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 90 530  90 530 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2137



z dnia 21 marca 2019 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2019 ROK

z tego zadania:Zmiana planu 

wydatków

na 2019 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
 1 925 410  1 925 410  -   

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  1 925 410  1 925 410  -   

WYDATKI MAJĄTKOWE  1 925 410  1 925 410 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2137


		2019-04-01T12:18:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




